2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	2 марта 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 3/8

	О формировании Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области, в соответствии с пунктами 2.1, 2.4, 4.8 Положения о Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области от 28 января 2021 г. №2/6 «Об утверждении Положения о Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области», пунктом 1 решения территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области от 28 января 2021 г. №2/7 «О создании Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Старожиловского района Рязанской области в количестве 7 членов комиссии в следующем составе:
	Калинин Никита Владиславович

	2003 года рождения, учащийся МБОУ «Истьинская средняя школа» муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложен к назначению участковой избирательной комиссией избирательного участка №693

	Капалин Степан Николаевич

	2004 года рождения, учащийся МБОУ «Истьинская средняя школа» муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложен к назначению первичным отделением РДШ Истьинской средней школы

	Кошелева
Надежда Валерьевна

	1994 года рождения, образование высшее, бухгалтер отдела контрактной службы и муниципального контроля администрации муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложена к назначению собранием избирателей по месту работы

	Кудряшова Анита Муртазаевна

	2003 года рождения, учащаяся МБОУ «Хрущевская средняя школа» муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложена к назначению собранием актива школы РДШ Хрущевской средней школы

	Патроцина Ольга Валерьевна

	1990 года рождения, образование высшее, исполнительный секретарь местного отделения  Рязанского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», предложена к назначению местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района

	Слабкова Елена Юрьевна

	1989 года рождения, образование высшее, ведущий библиотекарь Старожиловской детской библиотеки -МБУК «Центральная библиотека Старожиловского муниципального района Рязанской области», предложена к назначению собранием избирателей по месту работы

	Филиппова Мария Михайловна

	2005 года рождения, учащаяся МБОУ «Хрущевская средняя школа» Старожиловского муниципального района Рязанской области, предложена к назначению ученическим комитетом Хрущевской средней школы

2. Установить срок полномочий Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области – 5 лет.
3. Созвать первое заседание Молодежной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области не позднее 9 марта 2021 г.
4. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и  на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина